UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

RELAÇÃO DE INSCRITOS DO EDITAL PROAE Nº 08/2025 AUXÍLIO PARENTALIDADE

A Diretora de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Oeste

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital PROAE Nº 08/2025,

publica a relação dos estudantes que completaram a inscrição no auxílio, conforme

descrito no edital, preenchendo o Cadastro Único e solicitando a bolsa Auxílio

Parentalidade.

Nº NOME MATRÍCULA CURSO

1 ALESSANDRA RIBEIRO SANTOS 2024005688 AGRONOMIA

2 ALINE CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 2022000074 DIREITO

3 ALINE DE SOUZA ARAUJO 2022006318 AGRONOMIA

4 ANA KEMILLY BATISTA SANTANA 2021011609 MEDICINA VETERINÁRIA

5 ANDREIA ALVES SANTOS DA SILVA 2024005140 HISTÓRIA

6 ANDREIA SOUZA PEREIRA 2019015502 ARTES VISUAIS

7 ANDRESSA RAIANE DOS SANTOS XAVIER RODRIGUES 2023000195 ENGENHARIA CIVIL

8 ANGELICA ARAUJO DOS SANTOS 2025009681 DIREITO

9 CRISTINA LOPES DOS SANTOS 2023007220 NUTRIÇÃO

10 DANIEL ALVES SOUZA MAIA 2021006565 MEDICINA

11 GUSTAVO KILDERE SILVA TEIXEIRA 2024006934 ENGENHARIA CIVIL

12 GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA E SILVA 2025005341 ENGENHARIA MECÂNICA

13 JONATAS CESAR MATOS DE OLIVEIRA 2021006752 MEDICINA

14 KATIELLY ALLERRANDRA BARRETO ANDRE 2022006390 B.I. EM HUMANIDADES

15 LEIA DA SILVA SANTANA 2021012052 GEOGRAFIA

16 LISA ROCHA CAMPOS 2019015629 ARTES VISUAIS

17 LOIDILSON NANQUE 2017009391 ENGENHARIA CIVIL

18 MARIA BEATRIZ VIEIRA DE AMORIM 2024007744 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

19 MIQUELE GOMES NOGUEIRA SANTANA 2024006059 ENGENHARIA CIVIL

20 NATHALIA CONCEICAO DA CRUZ SILVA 2021012633 AGRONOMIA

21 POLIANA ARAUJO NASCIMENTO 2022003835 AGRONOMIA

22 THAYNARA MELO DA ROCHA 2021012938 GEOGRAFIA

Barreiras, 08 de setembro de 2025.

Naicia Kirone F. de São Bernardo ten Caten

Diretora de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

		2025-09-08T18:26:55-0300